
 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«Кама Аланы штп» 
муниципаль берәмлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «Кама Аланы штп», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 
Решение  

Карар 
 
от 18.08.2022 г.                                                                                                                № 15 
 
 
«О внесении изменений в Положение о 
представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в муниципальном 
образовании «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики 
Татарстан, сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о 
представлении муниципальными 
служащими в муниципальном образовании 
«поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденное 
решением Совета муниципального 
образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 31 октября 2014 № 30»»  
 

    В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2022 года № 90-ФЗ                       
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан решает: 

 
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «поселок городского 
типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «поселок 
городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденное решением Совета муниципального 
образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан от 31 октября 2014 № 30 следующие изменения: 

абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского 



2 

 

муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и о своих расходах, а также сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о расходах своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера).»; 

в пункте 10 слова «комиссией по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» заменить словами: 
«комиссией по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и 
урегулированию конфликта интересов Нижнекамского муниципального района.»; 

в подпункте «в» пункта 6 и пункте 13 слово «, акций» исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан http://kamalan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительный 
комитет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан. 

 
 
 
Глава                                                                       Р.Р. Салахутдинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://kamalan.ru/

